
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

        Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο 

Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 30 Ιουλίου 2025, ημέρα 

Τετάρτη και ώρα 08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 29822/25.07.2025 πρόσκληση της 

Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα 

και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 25.07.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα 

άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023.

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε.

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       Αντιπρόεδρος της Δ.Ε.

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ           Μέλος της Δ.Ε.

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                 «      «

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                 «      «

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                           «      «

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                 «      «

ΑΠΟΝΤΕΣ              

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ        Μέλος της Δ.Ε.

2. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         «      «

ΑΠΟΦΑΣΗ - 309- 

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού 

δικαιολογητικών κατακύρωσης, της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

κάτω των ορίων για τις «Εργασίες συντήρησης νησίδων – χώρων πρασίνου και κλάδευση δένδρων, 

για την ομάδα Β’ κλάδευση δένδρων».

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 28202/16.07.2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Λαμβάνοντας υπ’ όψιν:

• Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 26 του ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06-10-2023 τεύχος Α), όπως 

ισχύει, από 01-01-2024 με την έναρξη της νέας αυτοδιοίκητής περιόδου, η οικονομική 

επιτροπή, η επιτροπή ποιότητας ζωής και η εκτελεστική επιτροπή των δήμων 

καταργούνται και τις αρμοδιότητες τους ασκεί η Δημοτική επιτροπή,

24η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής

την  30.07.2025



• Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως ισχύει,

• Τις διατάξεις του Ν.4555/2018, όπως ισχύει,

• Τις διατάξεις του Ν.4605/2019, όπως ισχύει,

• Τους όρους της με αριθ. πρωτ. 54196/31-10-2024 Διακήρυξης,

• Το από 14/07/2025 πρακτικό δικαιολογητικών κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας ,

• τα υποβληθέντα δικαιολογητικά κατακύρωσης από τούς προσωρινούς αναδόχους,

• τα στοιχεία του φακέλου,
σας στέλνουμε το από 14/07/2025 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων που αφορά στον έλεγχο των δικαιολογητικών 

κατακύρωσης για τις «Εργασίες συντήρησης νησίδων – χώρων πρασίνου και κλάδευση δένδρων, 

για την ομάδα Β΄ κλάδευση δέντρων» και παρακαλούμε όπως αποφασίσετε σχετικά.»

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

Η Δημοτική Επιτροπή

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και το πρακτικό αξιολόγησης δικαιολογητικών, που έχει ως 

κατωτέρω:

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΗΣΙΔΩΝ - ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΛΑΔΕΥΣΗ ΔΕΝΔΡΩΝ», 
ΜΕ ΚΡΙΤΉΡΙΟ ΑΝΆΘΕΣΗΣ Η ΠΛΈΟΝ ΣΥΜΦΈΡΟΥΣΑ ΑΠΌ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΉΣ ΆΠΟΨΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΆ, ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΆ ΒΆΣΕΙ ΤΙΜΉΣ. ΟΜΑΔΑ Β «ΚΛΑΔΕΥΣΗ ΔΕΝΔΡΩΝ»
Προϋπολογισμός Ομάδας Β: 50.200,00€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%

(62.248,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%)
Συνολικός Προϋπολογισμός: 183.948,20 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%

(228.095,77€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%)

Στο Ίλιον, την Παρασκευή 27-06-2025 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας 

διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 

331/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (αρ. πρωτ. 51452/11.10.2024, ΑΔΑ:66Λ0ΩΕΒ-Κ4Τ), 

προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης που κατατέθηκαν στο 

πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για την υπηρεσία 

«Εργασίες συντήρησης νησίδων – χώρων πρασίνου και κλάδευση δένδρων» (αρ. πρωτ. 

διακήρυξης  54196/24-10-2024), η οποία έλαβε τον 361170 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, 

δημοσιεύθηκε και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, 

λαμβάνοντας Α.Δ.Α.Μ. 24PROC015684020 σε συμμόρφωση με την απόφαση του 2ο 

κλιμάκιου της ΕΑΔΗΣΥ με αριθμό 736/2025 και της υπ’ αρ. 222/2025 (αρ. πρωτ.: 

21705/04.06.2025) Απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής Ιλίου.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

 1) ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

2) ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ 

3) ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1. Προκειμένου η επιτροπή να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης που 

κατατέθηκαν ηλεκτρονικά, συνδέθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και 

κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθμό 

συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 361170 και διαπίστωσε ότι ο προσωρινός ανάδοχος «Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ 



Ε.Ε.» είχε αποστείλει ηλεκτρονικό μήνυμα με επισυναπτόμενα δικαιολογητικά εντός της 

προβλεπόμενης καταληκτικής ημερομηνίας σύμφωνα με την υπ’ αρ. 22709/10-06-2025 

Πρόσκλησης υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης.

2. Εν συνεχεία, η Επιτροπή προέβη σε έλεγχο του περιεχομένου του ηλεκτρονικού φακέλου 

«Δικαιολογητικά κατακύρωσης» που είχε υποβάλει ο συμμετέχοντας. Τα δικαιολογητικά που 

υπέβαλλε, είναι τα εξής:

Α/Α Δικαιολογητικά

1  ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ 5 Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ
2 ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

κατά την υποβολή προσφοράς
3 ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

κατά την υποβολή προσφοράς
4 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. κατά την υποβολή 

προσφοράς
5 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

κατά την υποβολή προσφοράς
6 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. κατά την κατακύρωση
7 Βεβαίωση Τρέχουσας Εικόνας Δραστηριοτήτων Οντότητας/Επιχείρησης MY 

ΑΑΔΕ κατά την κατακύρωση Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
8 ΑΙΤΗΣΗ ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΝΙΑΙΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
9 ΓΕΜΗ ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε. 

κατά την κατακύρωση
10 ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε. ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ κατά 

την κατακύρωση
11 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ Δ.ΣΑΤΟΛΙΑΣ
12 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
13 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. κατά την 

κατακύρωση
14 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ ΓΕΜΗ Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε. κατά την κατακύρωση
15 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε. κατά την κατακύρωση
16 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ΣΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
17 ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε. κατά 

την υποβολή προσφοράς
18 ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε. κατά 

την υποβολή προσφοράς
19 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε.
20 ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

κατά την κατακύρωση
21 Βεβαίωση Τρέχουσας Εικόνας Δραστηριοτήτων Οντότητας/Επιχείρησης MY 

ΑΑΔΕ κατά την κατακύρωση ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε.
22 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΓΕΩΦΩΣ ΑΤΕΒΕ κατά την υποβολή προσφοράς και κατά την κατακύρωση
23 ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΔΣ ΤΗΣ ΓΕΩΦΩΣ 

ΑΤΕΒΕ κατά την κατακύρωση
24 ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ Δ ΣΑΤΟΛΙΑΣ κατά την κατακύρωση
25 Υ.Δ. ΓΕΩΦΩΣ ΑΤΕΒΕ 4
26 ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ Δ ΣΑΤΟΛΙΑΣ ΣΙΑ Ε Ε κατά 

την κατακύρωση
27 ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε. κατά 



την κατακύρωση

3. Κατά τον έλεγχο των εμπεριεχομένων στοιχείων του φακέλου που κατατέθηκαν ηλεκτρονικά 

μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, η επιτροπή διαπίστωσε ελλείψεις στα δικαιολογητικά που 

υπεβλήθησαν και συγκεκριμένα α) αντίγραφο ποινικού μητρώου για τον διαχειριστή και 

εκπρόσωπο της εταιρείας Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. που να καλύπτει την καταληκτική ημερομηνία 

και ώρα υποβολής προσφορών, β) αντίγραφα ποινικών μητρώων των μελών του Διοικητικού 

Συμβουλίου της εταιρείας ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε. που να καλύπτουν την καταληκτική ημερομηνία 

και ώρα υποβολής προσφορών και γ) το Πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας της εταιρείας 

Δ. ΣΑΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. που να καλύπτει την ημερομηνία υποβολής δικαιολογητικών 

κατακύρωσης. 

Η επιτροπή του διαγωνισμού έκρινε ότι οι ελλείψεις αυτές δύνανται να συμπληρωθούν σύμφωνα 

με το άρθρο 102 του ν. 4412/2016 και για τον λόγο αυτό συνέταξε το από 27-06-2025 

έγγραφό της το οποίο κοινοποιήθηκε στον προσωρινό ανάδοχο μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 

στις 30-06-2025. Στο σημείο αυτό η επιτροπή του διαγωνισμού σταμάτησε τις εργασίες της. 

4. Στη συνέχεια, ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλε τα σχετικά έγγραφα μέσω του συστήματος 

ΕΣΗΔΗΣ εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, στις 02/07/2025. 

5. Την Δευτέρα 14-07-2025 η επιτροπή διαγωνισμού συνεδρίασε εκ νέου για την αξιολόγηση των 

δικαιολογητικών και των συμπληρωματικών εγγράφων που κατατέθηκαν από τον προσωρινό 

ανάδοχο «Δ ΣΑΤΟΛΙΑΣ ΣΙΑ Ε Ε».

6. Σήμερα, Τρίτη 29-07-2025 η επιτροπή ολοκλήρωσε την αξιολόγηση όλων των δικαιολογητικών 

και των συμπληρωματικών εγγράφων που κατατέθηκαν και διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά 

κατακύρωσης του προσωρινά ανάδοχου «Δ ΣΑΤΟΛΙΑΣ ΣΙΑ Ε Ε» είναι πλήρης και σύμφωνα με 

τους όρους της με αριθμ. 54196 /24-10-2024 Διακήρυξης

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1. την υπ’ αριθ. 54196 /24-10-2024 Διακήρυξη της Δημάρχου, 

2. τις υποβληθείσες προσφορές,

3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

4. την απόφαση του 2ο κλιμάκιου της ΕΑΔΗΣΥ  με αριθμό 736/2025

5. την υπ’ αρ. 222/2025 (αρ. πρωτ.: 21705/04.06.2025) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Ιλίου

6. την υπ’ αρ. 22709/10-06-2025 Πρόσκλησης υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

7. το από 27-06-2025 έγγραφο της επιτροπής διαγωνισμού για την υποβολή συμπληρωματικών 

δικαιολογητικών 

προτείνει προς τη Δημοτική Επιτροπή την ανάδειξη του προσωρινού αναδόχου «Δ ΣΑΤΟΛΙΑΣ ΣΙΑ Ε 

Ε» ως οριστικό ανάδοχο για την υπηρεσία «Εργασίες συντήρησης νησίδων – χώρων πρασίνου και 

κλάδευση δένδρων» για την ΟΜΑΔΑ Β: Κλάδευση δένδρων με ποσό 44.678,00€ μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης και γιατί ήταν η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής. 



Αποφασίζει Ομόφωνα

Α) Εγκρίνει το πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω 

των ορίων για τις «Εργασίες συντήρησης νησίδων – χώρων πρασίνου και κλάδευση 

δένδρων, για την ομάδα Β’ κλάδευση δένδρων».

Β) Κατακυρώνει τον παραπάνω διαγωνισμό στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «Δ ΣΑΤΟΛΙΑΣ 

ΣΙΑ Ε Ε» ως οριστικό ανάδοχο για την υπηρεσία «Εργασίες συντήρησης νησίδων – χώρων πρασίνου 

και κλάδευση δένδρων» για την ΟΜΑΔΑ Β: Κλάδευση δένδρων με ποσό 44.678,00€ μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης και γιατί ήταν η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Γ) Εξουσιοδοτεί την κ. Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού

Η παρούσα να κοινοποιηθεί αμέσως, μαζί με αντίγραφο όλων των πρακτικών της διαδικασίας ελέγχου 

και αξιολόγησης των προσφορών, σε όλους τους οικονομικούς φορείς που έλαβαν μέρος στη 

διαδικασία ανάθεσης δημόσιας σύμβασης, εκτός από τους οριστικώς αποκλεισθέντες και ιδίως, όσους 

αποκλείστηκαν οριστικά δυνάμει της παρ. 1 του άρθρου 72, με κάθε πρόσφορο τρόπο. (άρθρο 105 

παρ. 2 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. β' της παρ. 13 του άρθρου 43 του Ν. 

4605/2019). 

Η παρούσα απόφαση καθίσταται οριστική εφόσον κοινοποιηθεί σύμφωνα με τα ανωτέρω. 

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV (άρθρα 345 

έως 374) του Ν. 4412/2016.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη

 Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ

Τα Μέλη
Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ.,
       Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ., 
Κουνδουράκης Γ., Χαραλαμπόπουλος Ι.

https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-105-%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CE%BA%CF%8D%CF%81%CF%89%CF%83%CE%B7-%CF%83%CF%8D%CE%BD%CE%B1%CF%88%CE%B7-%CF%83%CF%8D%CE%BC%CE%B2%CE%B1%CF%83%CE%B7%CF%82/
https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-105-%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CE%BA%CF%8D%CF%81%CF%89%CF%83%CE%B7-%CF%83%CF%8D%CE%BD%CE%B1%CF%88%CE%B7-%CF%83%CF%8D%CE%BC%CE%B2%CE%B1%CF%83%CE%B7%CF%82/
https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-43-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CF%84%CE%AC%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%BD-44122016-2/
https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-43-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CF%84%CE%AC%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%BD-44122016-2/

		2025-07-31T11:44:11+0300




